S. DOMINGO.

A. Ignesab Hispanis accens ad Anglorum accellum indicandum.
B. Locus decem plus mundis mil. paci. à S. Dominici viba, ubi milites in terram expolit.
C. Via inter filias qua ad urbem parcerent.
D. Plinietis ampla vbi scies industric.
E. Cohors tormentacionis ad explodandum premisita.
F. Altera tormentacionis cohors quae primum hastatorum agmen confundit.
G. Hastatorum agmen, quod cum praeadiis cohortibus primam aciem confundit, & ex tribus resillationibus conficit.
H. Tertia tormentacionis cohorte, quae prime acies ala erat detra.
I. Cohortes aliae tormentacionis quae ciuiliens acies ala erat industra.
K. Tormentacionis cohorsi quae hastatorum agmen cludebat.

L. Prima & minor tormentacionis cohors qua medium aciem an-
tegrificia.
M. Altera & maior tormentacionis cohors ante medium aciem disposta.
N. Cuncti tormentacionis ad medium aciem.
O. Massa hastatorum agmen quod ex quatuor resillationibus, mi-
litibus vero sexcentis confabat & mediane sciem confundebat.
P. Agmen hastatorum, quod postrema acies erat, & quasi tergum exercitus, ex tribus resillationibus confabat.
Q. Tormentacionis cohortes quae ad postremam aciem specta-
runt.
AA. Forum.
BB. Templum primarium quod nitiid extresum, & magnifice ex-
ornatum.
CC. Castellum in quo quinqaginta tormenta maiora disposita e-

fuerint.
T. Bonis insulaz magnitudinis, quos Hispani magno numero in
Anglos ad perturpandas ordines fructu à egerebat.
V. Dur Hispanorum equorum turma qua primam sciem adorit,
sed facile repulit.
X. Alia Hispanorum turma qua è longinquo se subinde in con-
spicuum obduerunt.
Y. Tormentacionis Hispani in infinitis locari, sexta portam per quam
Locumtenens ingressus est, qui tormenta locum grandem confitit, in
vibem se subducere, & Angli vix cum illis permitti intraverunt.
Z. Locus vix clavis Anglicarum addidit.

aa. que portum endiaph mehanetur. Vt viba capta Hispani in hoc se
reperunt quai defensori, sed post pacellas horas prius in impe-
tus suo in hiscenes, scaphas in veterem etiam transirecti fugi consenserunt.
FF. Naves quas de industria Hispani in ipso portu ingredi de-
plicerunt, ne adiutori clavis Anglie patueret.
EE. Magna turris Hispanica quam Angli incendebunt.
GG. Naves Hispanae quae iudicem igne ineucto deflagrante.
HH. Canobolam in colle posicione, quod S. Barbara dictum.
II. Vt ipsa nunciis ad Angli missis ad eis Gubernacorem iter-
fecit.
KK. Turris que Alba dicta.

MM. Tellus matris quae ad nos parienda in terram pinnis quae
similes lani proceperant, & ad 45 vel 50 passus in labulo iterobe ef-
fudit in quam oblitera cum numero cencis effundit, que arena con-
teget, et ad mare se recipit, quis autem velhementi solum calore in mo-
rante, & excludente. Statimque nascit tellus mare peccat,

in qua si Algarter incidenti singulas deuores. Tellus caro est
et commodissima, & butule sculluma, non spicie quam sapori. O-
ua uideri illa fusa commoda. Cortex in dicto quo integratur, len-
gas ell pedes tres, lauri vero duos & amplius, colore omnino nigro-
re, du viri adeo singulari ut pro clapeis sita sita. Alter suum en-
ter in ventre mollior, & stolidius; inter hos cornices se totum al-
quando coadit. In infinito Caymanis Angli vix & altera nocte
e cum telludines preter Algarter intercedentes & cose-
derunt. Obscurum enim telludines è mari in terram egredi-
entes vel regredientes, quia cum in dictum vertulene fiducie in-
tellicunt, nullo enim modo se convertere possunt.